

وفایی پور به مدال طلای جام یاشاردوغو رسید



در پایان رقابت‌های ۵ وزن نخست کشتی آزاد جام یاشاردوغو، هادی وفایی پور در وزن ۸۶ کیلوگرم قاطعانه به مدال طلا دست یافت و محمد مهدی پلنگ وار در وزن ۶۵ کیلوگرم صاحب مدال برنز شد. هادی وفایی پور در وزن ۸۶ کیلوگرم به مدال طلا دست یافت و محمد مهدی پلنگ وار در وزن ۶۵ کیلوگرم صاحب مدال برنز شد. ابراهیم خوارمی در وزن ۵۷ کیلوگرم در ۶۵ و حسین ابودری در وزن ۷۴ کیلوگرم نبط از دور رقابت‌ها کنار رفتند.

در وزن ۵۷ کیلوگرم ابراهیم خوارمی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم به نتیجه ۲ بر ۲ و با ضربه فنی مقابل بیکرات آلمازبیک اولو از قرقیزستان مغلوب شد و با توجه به حضور حرفه‌ای در دیدار فینال به گروه بازنده‌ها رفت و در این گروه شکست خورد و حذف شد.

کسب نقره آسیا توسط واترپلوئیست‌های جوان ایران



جوانان واترپلو ایران با شکست مقابل ژاپن در فینال مسابقات قهرمانی جوانان آسیا مدال نقره آسیا را کسب کردند. به گزارش ایرنا، مسابقات واترپلو قهرمانی جوانان آسیا با برگزاری فینال به پایان رسید. تیم ملی واترپلو ایران در مرحله نیمه نهایی صبح جمعه توانست تیم قدرتمند چین را با نتیجه ۷ بر ۵ شکست دهد.

واترپلوئیست‌های جوان ایران در آخرین دیدار خود برای تصاحب مدال طلا مقابل تیم قدرتمند آسیا، ژاپن صف آرایی کردند. کوارتر اول این بازی با نتیجه ۵-۵ به نتیجه مساوی به پایان رسید و در کوارتر دوم نیز شاهد یک بازی پایاپای بودیم که با نتیجه ۵-۴ به نفع ژاپن پایان یافت. کوارتر سوم نیز ورزشکاران ایرانی دست از تلاش بر نداشتند و باز هم نتیجه را ۳-۳ مساوی کردند اما در کوارتر آخر تیم ژاپن موفق شد نتیجه را ۴-۱ به نفع خود به پایان برساند و نهایتاً تیم ملی ژاپن با نتیجه ۱۷ بر ۱۳ قهرمان این دوره از مسابقات شد و واترپلوئیست‌های جوان ایران نیز به مدال نقره رسیدند.

دومین داور زن دربی ۱۰۳ مشخص شد



رئیس فدراسیون فوتبال، دومین داور زن دربی ۱۰۳ پایتخت برای اتاق VAR معرفی کرد. به گزارش ایرنا، دیدار تیم‌های استقلال و پرسپولیس در هفته نوزدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال چهارشنبه ۲۳ اسفند از ساعت ۲۰ برگزار می‌شود. در حاشیه مراسم بزرگداشت روز فوتبال زنان، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال رسماً اعلام کرد که مهناز ذکایی هم به همراه مهسا قربانی در اتاق وار برای قضاوت در دربی ۱۰۳ حضور خواهد داشت. پیش از این مهسا قربانی به عنوان اولین داور زن ایرانی برای حضور در اتاق VAR این بازی انتخاب شده بود.

نقطه ضعف بزرگ تراکتور چیست؟



کاپیتان سابق تراکتور می‌گوید: بزرگترین ضعف این تیم در پست هافبک دفاعی است. علیرضا میرشفیعیان در گفت‌وگو با ایستا، در ارزیابی فنی از عملکرد تراکتور مقابل مس رفسنجان اظهار کرد: تراکتور موقعیت‌های خیلی خوبی داشت و حتی یک توپ هم از خط دروازه مس رفسنجان برگشت داده شد و در مجموع بازی خوبی ارائه داد. من ایراد تراکتور را در پست هافبک دفاعی می‌بینم. به بازیکن مس رفسنجان فضا داده شد و او توپ را وارد دروازه تراکتور کرد، هافبک دفاعی تراکتور باید در این منطقه حضور داشت و اجازه کار را به مهاجم مس نمی‌داد. بزرگترین نقطه ضعف تراکتور به جز نواقص در برخی از پست‌ها، هافبک دفاعی این تیم است.

او ادامه داد: تراکتور موقعیت‌های بیشتری داشت و باید سه امتیاز بازی را کسب می‌کرد، ولی خب فوتبال است. صفا هادی نمی‌تواند عملکرد خوبی در پست هافبک دفاعی داشته باشد. او با شرح وظایف این

پست را بلند نیست یا توجیهش نکرده‌اند. پست صفا هادی هافبک دفاعی نیست و برای همیشه جواب نمی‌دهد. تراکتور حتماً باید یک هافبک دفاعی جذب کند و بیشترین آسیب را از این مسئله می‌بیند. کاپیتان سابق تراکتور، درباره تغییر ترکیب این تیم در هر بازی بیان کرد: از دو منظر می‌توان به این قضیه نگاه کرد. مشتاق این است که مربی بازیکنان زیادی را در اختیار دارد و می‌خواهد سیستم

چرخشی را اجرا کند. این در شرایطی اتفاق می‌افتد که مربی دستش پر باشد. میرشفیعیان عنوان کرد: منفی‌اش این است که یک مربی هنوز در مورد پست بازیکنانش به نتیجه نرسیده باشد. سیستم چرخشی چنین حالتی دارد. من احساس می‌کنم هنوز خیلی کم ترکیب ایده آل خود نرسیده است. البته این موضوع به نقل و انتقالات ابتدای فصل برمی‌گردد که خود آقای خمس گفته بود نقل و

گردشگری و توسعه آن



ادامه از شماره قبل و... این نوع اشتغال دامنه وسیعی از فعالیت‌ها را در زمینه حمل و نقل، هتل‌داری، رستوران‌ها، ارائه خدمات تفریحی و ورزشی در بر می‌گیرد. ۴. اشتغال نرم افزاری که ممکن است گردشگر به طور مستقیم با آنها سر و کار داشته باشد. مثل خدمات بیمه، خدمات بانکداری، اینترنت ... ۵. اشتغال غیر مستقیم که بیشتر با فعالیت‌های تولیدی چینی مرتبط است و هم‌زمان با سرمایه‌گذاری در گردشگری فراهم می‌آید. (زمانی، ۱۳۷۳، ۳۶) توسعه گردشگری سبب بالا رفتن اشتغال در سایر بخش‌ها مانند کشاورزی به طور غیر مستقیم نیز می‌شود.

گردشگری و توسعه

گردشگری به عنوان یکی از منابع درآمد و ایجاد اشتغال در سطح ملی می‌تواند رهیافتی برای توسعه اقتصادی در قلمرو ملی باشد. گردشگری به خصوص در زمانی که سود فعالیت‌های دیگر بخش‌ها کاهش یافته باشد، جایگزین مناسبی برای آنها و راهبردی برای توسعه است. بر این مبنا دلیل اصلی توسعه گردشگری غلبه بر پایین بودن سطح درآمد و ارائه فرصت‌های جدید شغلی و تحولات اجتماعی در جامعه محلی است (پاپلی یزدی به نقل از Opperman، ۸۲). و می‌تواند امیدهای را برای کاهش فقر به خصوص در نواحی ای که به نحوی دچار رکود اقتصادی شده اند فراهم آورد. آثار گردشگری در زمینه توسعه را آقای پاپلی یزدی به نقل از Greffe به شرح زیر بیان نموده اند:

- همانند هر فعالیت صادراتی، منبع درآمد و اشتغال ایجاد می‌کند.
- زنجیره ای از کل فعالیت‌های اقتصادی و خدماتی به وجود می‌آورد و به عنوان یک اهرم برای تعداد زیادی از فعالیت‌های اقتصادی عمل می‌کند.
- از چشم‌اندازهای طبیعی بدون آنکه ماهیت آنها را تغییر دهد و با مواد اولیه آنها را دستخوش تغییرات کند و با آنها را به مناطق دیگر حمل و نقل کند بهره‌بردار می‌نماید.
- قضا را برای صنایع و هنرهای سنتی و فعالیت‌هایی که نیاز به نیروی کار بیشتری دارند ارتقا می‌دهد.
- به همان اندازه که گردشگرانی را از خارج از فضای اقتصاد ملی جذب می‌کند، جریان‌های برون‌زای هزینه‌ها را به منطقه تزریق کرده، ضربه‌های کتاری (افزایش درآمد به ازای هر ریال تزریق شده در اقتصاد منطقه یا کشور) را افزایش می‌دهد.

نیازهای توسعه

در برنامه ریزی توسعه گردشگری توجه صرف به جاذبه‌ها و آماده‌سازی آنها برای ارائه به گردشگران تنها بخشی از برنامه ریزی را در بر می‌گیرد. در کنار توجه به عوامل اصلی، ساماندهی عوامل جانبی نیز به همان اندازه عوامل اصلی اهمیت دارد. از اینرو توسعه دارای نیازهای وسیع‌تری است که بدون تحول در آنها مقبولیت لازم میان گردشگران بوجود نخواهد آمد. باید وضعی را پدید آورد که از کلیه قسمتهای منابع گردشگری استفاده گردد و به عوامل جانبی مانند تبلیغات، آموزش، مهارت، مدیریت بخش و واحد‌های اقامتی و پذیرایی، تورگردانی و غیره توجه شود. به عبارتی میان عوامل اصلی و جانبی باید همپوندی مکمل وجود داشته باشد. بدین معنا که وقتی مسافری برای استفاده از یک جاذبه به محلی سفر می‌کند باید از نظر تامین سایر نیازها نیز به خواست وی توجه شود. در غیر این صورت نوعی سرخوردگی نسبی ایجاد شده و انگیزه اقامت بیشتر و یا سفر مجدد در وی بوجود نخواهد آمد.

از طرف دیگر توسعه بخش گردشگری در مقیاس منطقه‌ای باید موزون و متوازن باشد. موزون از این نظر که آهنگ زمانی بازدید کنندگان باید در گستره زمان فعالیت به شکل متناسب توزیع شود. و متوازن از این جهت که باید حتی المقدور از توسعه به شکل قطبی و متمرکز در یک نقطه جلوگیری شده و بر اساس تدابیر مدیریتی، جابجایی مسافران به نقاط و جاذبه‌های دیگر نیز انجام گیرد تا سفر یکنواخت، خسته‌کننده و کسالت‌آور نشود. ادامه دارد

چوگان ایران در ۶ سال گذشته شرایط خوبی نداشت

این فدراسیون انتخاب شد، در جمع خبرنگاران بیان کرد: چهار سال سخت را خواهیم داشت. چوگان ریشه در تاریخ ما دارد ولی در شش سال گذشته شرایط مناسبی نداشته است. امیدوارم در این چهار سال بتوانیم به برنامه‌های تعیین شده جامه عمل بپوشانیم.

برگزار شد یکی از بهترین باشگاه‌های ایران را در جنوب کشور داشته باشیم. همچنین در شهر تاریخی بم مسابقات لیگ را برگزار کنیم. او ادامه داد: سال ۹۶ رقابت‌های مقدماتی در ایران برگزار شد ولی اتفاقات تلخی افتاد و دچار خودزنی شدیم. خوشحالم که امروز اعضا به من اعتماد کردند. امیدوارم بتوانیم در این چهار سال چوگان را به جایگاه واقعی خود برسانیم. یکی از برنامه‌های ما تقویت تیم ملی است. در مدتی که درگیر مسائل حاشیه‌ای بودیم به ویژه از سال ۱۴۰۰ تا امروز، متأسفانه میزبانی‌های ایران از امارات و عربستان



رئیس فدراسیون چوگان گفت این رشته در شش سال گذشته شرایط مناسبی نداشته و تلاش می‌کنیم انتخاباتی فدراسیون چوگان به عنوان رئیس جدید

حرکت کاروان جهانگردی از ارس به مقصد ۶ کشور حاشیه دریای خزر آغاز شد



نوروز آن کشورها شرکت خواهند کرد. شهاب‌الدین اسلامی مدیر بین‌المللی کلوب ملی کمپینگ ضمن ابراز خوشحالی از میزبانی ارس از گروه‌های کمپینگ و طبیعت‌گرد، سواحل رود ارس، جنگل‌های ارسباران، ژئوپارک ارس و آب و هوای دل‌انگیز آن را از موهبت‌های کم‌نظیر کشور دانست.

وی با اعلام آمادگی برای برگزاری تورهای بین‌المللی با همکاری کشورهای همسایه به مقصد ایران نیز ابراز امیدواری کرد: با توجه به زیرساخت‌های منطقه آزاد ارس در میزبانی از گروه‌های کمپینگ بیش از پیش شاهد توسعه این شاخه از گردشگری در کشور شویم.

۳ سد آذربایجان غربی آماده میزبانی از مسافران نوروزی هستند



میزبانی از مسافران خواهند بود و در صورت امکان دو سد زولا و ارس ۲ نیز به این لیست اضافه خواهد شد. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی افزود: این سدها از ۲ تا ۱۲ فروردین هر روز از ساعت ۱۰ تا یک ساعت قبل از اقطار میزبانان مسافران خواهند بود. او گفت: در نوروز سال ۱۴۰۲ سد مهاباد با ۴۵ هزار بازدیدکننده بیشترین تعداد بازدید را داشته است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی گفت: سه سد در سطح استان در ایام نوروز ۱۴۰۳ برای میزبانی از مسافران بازگشایی می‌شود. به گزارش میراث آریا به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان غربی، مسجد رستگاری با اعلام این مطلب اظهار کرد: سه سد آق‌چای چایپاره، شهرچای ارومیه و سد مهاباد آماده